

設計書(発注者用)

令和8(2026)年度	当 初 実 施 設 計 書				栃木県 企業局			
					工期	179日間	契約方法	指名競争入札
契約番号	208-054002	起工番号		設計書番号				
工事名	風見発電所侵入防止柵更新工事							
施設名								
施工箇所	栃木県塩谷郡塩谷町大字風見山田614							
工 事 概 要								
延長	m	左岸	m	右岸	m			
幅員	m	車道	m	歩道	m			
工 種 名		種 別 名		数 量	単 位			
侵入防止柵撤去工				457.2	m			
侵入防止柵設置工				444.8	m			
						単価地区		
						矢板管内		

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 08-*****00001-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 61 矢板土木事務所管内 0-080610(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R08 風見発電所侵入防止柵更新工事. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 14 河川維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
河川修繕										Y07ZZ	
					1	式		8,209,983			
管理用通路工										Y070Y	
					1	式		8,017,668			
防護柵工										Y070Y23L	
					1	式		7,884,030			
侵入防止柵設置工										Y070Y23L43R	
					1	式		7,632,208			
金網・支柱（立入防止柵）	鋼管基礎									SZD123 0	
	2m以下	432.8	m	3,360				1,454,208		A=2, B=1, C=2	
金網・支柱（立入防止柵）	（材料費）									施工 第0-0008号内訳表	
		432.8	m	8,460				3,661,488		SZD124 0	
侵入防止柵設置工(H770)	既存擁壁添架式									施工 第0-0009号内訳表	
		12.0	m	36,250				435,000		V0120 0	
基礎ブロック，鋼管基礎	鋼管基礎									施工 第0-0010号内訳表	
	2m以下									SZD121 0	
	全ての費用	222	基	5,196				1,153,512		A=2, C=1, E=1, F=1	
										施工 第0-0011号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 排ガス2次25t吊	1		日	53,200	53,200	KQ498 0
現場内運搬工 (搬入)	1		式	874,800	874,800	V0100 0
侵入防止柵設置工(門扉)			1 式		251,822	施工 第0-0012号内訳表 Y070Y23L43S
侵入防止柵設置工(片開門扉)	1		基	84,320	84,320	G0110
侵入防止柵設置工(片開門扉) ベースプレート式 W1040×H1800	1		基	167,502	167,502	科目 第0001号内訳表 V0130 0
階段工			1 式		133,638	施工 第0-0013号内訳表 Y070Y2MW
階段			1 式		133,638	Y070Y2MW6YM
階段工	1		基	133,638	133,638	G0120
仮設工			1 式		192,315	科目 第0002号内訳表 Y0711

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事用道路工				1 式			192,315		Y070Z2G0	
敷鉄板				1 式			192,315		Y070Z2G05ES	
敷鉄板設置・撤去									SB763 0	
	279		m	2		425	118,575		A=3	施工 第0-0014号内訳表
敷鉄板賃料									SB765 0	
鋼板 2 5 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm									A=8, C=14, D=1, F=1	
供用日数 1 4 日	30		枚			2,458	73,740			施工 第0-0016号内訳表

＊本工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接工事費＊＊									8,209,983		
うち材料費	算定式……			1	式						
うち労務費	算定式……			1	式						
運搬費				1	式			24,640		Z0004	
仮設材等の運搬	製品長 1 2 m以内									SA005 0	
運搬距離 1 3 k m （×往復）		2	t	12,320				24,640		A=1, B=13. 0, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4	
共通仮設費（率分）	算定式……643662=8209983*0.0784 <<0.0784 =(0.0784 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >>									施工 第0-0017号内訳表	
対象額……8,209,983	率参照額……13,676,986			1	式			643,662			
率……0.0784											
＊＊共通仮設費計＊＊									668,302		
＊＊純工事費＊＊											
現場管理費	算定式……3111838=8878285*0.3505 <<0.3505 =(0.3505*1.0*1.0)*1.00>>								8,878,285		
対象額……8,878,285	率参照額……14,773,901			1	式			3,111,838			
率……0.3505											

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					11,990,123	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式……2636628=11990123*0.2199 <<率の補正 0.2199 = 0.2199 * 1.00 >> 対象額……11,990,123 率……0.2199 前払補正係数1.0000			1 式		2,636,628	率参照額……19,952,152
契約保証費 算定式……4796=11990123*0.0004 対象額……11,990,123 率……0.0004			1 式		4,796	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					2,641,424	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					14,630,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊附帯工事＊＊						X2000
河川修繕			1 式		5,284,553	Y07ZZ
管理用通路工			1 式		5,284,553	Y070Y
防護柵工			1 式		5,023,623	Y070Y23L
侵入防止柵撤去工			1 式		5,023,623	Y070Y23L43R
侵入防止柵撤去工 (H750) 擁壁基礎残置	124.4	m	8,172	1,016,596	V0140 0	施工 第0-0018号内訳表
侵入防止柵撤去工 (H770) 既存擁壁添架式	12.0	m	8,172	98,064	V0150 0	施工 第0-0019号内訳表
侵入防止柵撤去工 (H1400) 基礎残置	21.6	m	9,806	211,809	V0160 0	施工 第0-0020号内訳表
侵入防止柵撤去工 (H1400有刺鉄線有) 基礎残置	281.0	m	9,806	2,755,486	V0170 0	施工 第0-0021号内訳表

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
侵入防止柵撤去工(H2000) 基礎残置	18.2	m	11,440	208,208	V0180 0 施工 第0-0022号内訳表
侵入防止柵撤去工(両開門扉) 基礎残置	1	基	97,060	97,060	V0190 0 施工 第0-0023号内訳表
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 排ガス2次25t吊	1	日	53,200	53,200	KQ498 0
現場内運搬工 (搬出)	1	式	583,200	583,200	V0110 0 施工 第0-0024号内訳表
伐採工		1 式		260,700	Y070Y23K
伐採		1 式		260,700	Y070Y23K5CZ
伐採工 幹径約50cm、樹高約6m 玉切り作業含む	6	本	43,450	260,700	V0200 0 施工 第0-0025号内訳表
運搬処分工		1 式		230	Y070Y23M
運搬処分		1 式		182,680	Y070Y23M5CZ

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊 DID区間なし	2.9	t	7,093	20,569	SZA082 0 A=2, B=1, C=12, D=1 施工 第0-0026号内訳表
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊	2.9	t	9,890	28,681	SZA084 0 A=2, B=1 施工 第0-0027号内訳表
処分費 伐採樹木	2.9	t	22,000	63,800	S0022 0 A=2 施工 第0-0028号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊 DID区間なし	4.10	t	7,093	29,081	SZA082 0 A=2, B=1, C=12, D=1 施工 第0-0026号内訳表
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊	4.10	t	9,890	40,549	SZA084 0 A=2, B=1 施工 第0-0027号内訳表
有価物		1 式		-182,450	Y070Y23K43G
諸経費対象外(共× 現× 一×)		1 式		-182,450	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 ヘビーH 2 (2t以上5t以下) Gコード内×、共×現×一×、現環×	4.10	t	-44,500	-182,450	S0025 0 A=1, B=3 施工 第0-0029号内訳表

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					5,284,553	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $428613=5467003*0.0784 <<0.0784 =(0.0784 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >>$ 対象額……5,467,003 率参照額……13,676,986 率……0.0784			1 式		428,613	
＊＊共通仮設費計＊＊					428,613	
＊＊純工事費＊＊					5,713,166	
現場管理費 算定式…… $2066413=5895616*0.3505 <<0.3505 =(0.3505*1.0*1.0)*1.00>>$ 対象額……5,895,616 率参照額……14,773,901 率……0.3505			1 式		2,066,413	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事原価＊＊								7,779,579		
うち安全衛生経費 算定式…………			1	式						
一般管理費等 算定式…………1750850=7962029*0.2199 <<率の補正 0.2199 = 0.2199 * 1.00 >> 対象額…………7,962,029 率…………0.2199			1	式				1,750,850	率参照額…………19,952,152	
契約保証費 算定式…………3184=7962029*0.0004 対象額…………7,962,029 率…………0.0004			1	式				3,184		
＊＊一般管理費等計＊＊								1,754,034		
＊＊工事価格＊＊								9,530,000		
＊＊工事価格計＊＊								24,160,000		
消費税・地方消費税額 算定式…………2416000=24160000*0.10 対象額…………24,160,000 率…………0.1000			1	式				2,416,000		
＊＊請負工事費＊＊								26,576,000		

侵入防止柵設置工(片開門扉)

G0110

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0013

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
門扉 片開き 2m以下	1	基	16,220	16,220	SZD135 0 A=1, B=1 施工 第0-0001号内訳表
門扉（材料費）	1	基	68,100	68,100	SZD136 0 施工 第0-0002号内訳表
計	1	基		84,320	

階段工

G0120

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0014

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 全ての費用	1	m 3	39,240	39,240	SZB401 0 A=2, B=3, E=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0003号内訳表
型枠 一般型枠 小型構造物	8	m 2	9,352	74,816	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0004号内訳表
基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	2	m 2	1,460	2,920	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0005号内訳表
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	4	m 3	2,196	8,784	SZA161 0 A=1, B=5, E=1, F=1 施工 第0-0006号内訳表
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	2	m 3	3,939	7,878	SZA181 0 A=5, B=1, D=1, E=1 施工 第0-0007号内訳表
計	1	基		133,638	

2m以下

基 当 り

片開き

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
門扉		
小計	68,100	

コンクリート			SZB401	施工 第0-0003号内訳表		頁0-0017	
小型構造物			バックホウ(クレーン機能付)打設	全ての費用		1	m 3 当り
代 表 機 労 材 規 格					金	額	備 考
バックホウ [クローラ型・クレーン付] 賃料 山積0. 8 m 3							
その他(機械)							
普通作業員							
特殊作業員							
土木一般世話役							
運転手 (特殊)							
その他(労務)							
生コンクリート (1 8 - 8 - 2 5) (W / C指定なし)							
軽油							
その他(材料)							
積算単価							
小計					39, 240		
A	構造物種別	=2	小型構造物				
B	打設工法	=3	バックホウ(クレーン機能付)打設				
E	養生工の種類	=2	一般養生				
K	コンクリートセメント種類	=1	高炉セメント				
L	コンクリート規格	=4	1 8 - 8 - 2 5				
M	生コンクリート小型車割増	=1	普通車運搬				
O	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ				
P	費用の内訳	=1	全ての費用				
Q	生コン運搬距離L (K m)	=1	0 < L (k m) ≤ 1 0				
R	水セメント比	=1	水セメント比指定なし				

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
型わく工		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	9,352	
A 型枠の種類 =1 一般型枠		
B 構造物の種類 =2 小型構造物		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型〕賃料		山積0.8m3
その他(機械)		
普通作業員		
特殊作業員		
運転手(特殊)		
土木一般世話役		
その他(労務)		
再生クラッシャラン		RC-40
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	1,460	
A 砕石の厚さ	=2	7.5cmを超え12.5cm以下
C 砕石の種類	=4	再生クラッシャラン RC-40
D 費用の内訳	=1	全ての費用

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕 排ガス2次山積0. 2 8 m 3				
運転手（特殊）				
普通作業員				
軽油				
積算単価				
小計			2, 196	
A 土質	=1	土砂		
B 施工方法	=5	小規模		
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用		

埋戻し土砂		SZA181	施 工 内 訳 表		施工 第0-0007号内訳表	頁0-0021	
小規模		全ての費用		1	m 3	当り	
代 表 機 労 材 規 格				金 額	備 考		
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕				排ガス2次山積0. 2 8 m 3			
タンパ及びランマ〔ランマ〕				質量6 0 ～ 8 0 k g			
普通作業員							
特殊作業員							
運転手（特殊）							
軽油							
ガソリン				レギュラー スタンド			
積算単価							
小計				3, 939			
A	施工方法	=5	小規模				
B	土質	=1	土砂				
D	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ				
E	費用の内訳	=1	全ての費用				

08-*****00001-40

栃木県 企業局

代 表 機 労 材 規 格			金 額	1 m 当り
普通作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
積算単価				
小計			3,360	
A	基礎種別	=2 鋼管基礎		
B	支柱柵高	=1 2m以下		
C	支柱間隔	=2 2m		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	1m 当り
金網柵★		8,460 円／m
小計	8,460	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	8.5	人	32,600	277,100	RA1259
特殊作業員	8.5	人	27,500	233,750	RA0059
普通作業員	8.5	人	24,300	206,550	RA0109
金網・支柱 H770	100	m	28,000	2,800,000	W0110
諸雑費	15	%	717,400	107,610	#09
計	100	m		3,625,010	
小計	1	m		36,250	

基礎ブロック，鋼管基礎			SZD121	施 工 内 訳 表		施工 第0-0011号内訳表		頁0-0025	
鋼管基礎			2m以下	全ての費用		1		基 当り	
代 表 機 労 材 規 格						金 額		備 考	
普通作業員									
土木一般世話役									
特殊作業員									
その他(労務)									
鋼管基礎			φ 1 0 1 . 6 × 3 . 2 × 6 0 0						
積算単価									
小計						5,196			
A	基礎種別		=2	鋼管基礎					
C	支柱柵高・門柱高		=1	2m以下					
E	豪雪割増		=1	豪雪割増 工種条件と同じ					
F	費用の内訳		=1	全ての費用					

現場内運搬工（搬入）

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	36	人	24,300	874,800	RA010
小計	1	式		874,800	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0027

施 工 内 訳 表

侵入防止柵設置工(片開門扉)
ベースプレート式

V0130
W1040×H1800

施工 第0-0013号内訳表

10 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	5	人	32,600	163,000	RA125 9
特殊作業員	5	人	27,500	137,500	RA005 9
普通作業員	10	人	24,300	243,000	RA010 9
片開門扉 W1040×H1800	10	基	105,000	1,050,000	W0110
諸雑費	15	%	543,500	81,525	#09
計	10	基		1,675,025	
小計	1	基		167,502	

敷鉄板設置・撤去

SB763

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表 0-0028

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.295	人	32,600	9,617	RA125 9
とび工	0.295	人	29,800	8,791	RA030 9
普通作業員	0.295	人	24,300	7,168	RA010 9
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 排出ガス対策型2014年規制	0.295	日	56,231	16,588	SX060 施工 第0-0015号内訳表 9
諸雑費	1.000	%	42,164	421	#09 (労＋機) × 率
計	100	m 2		42,585	
小計	1	m 2		425	
A 作業区分	=3	設置・撤去			
設置日当り施工量 D1=656m2/日 撤去日当り施工量 D2=701m2/日 土木一般世話役 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人					
とび工 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 普通作業員 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 バックホウ運転 100/D1+100/D2=100/656+100/701=0.295人					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 排ガス２０１４山積０．８ｍ３	1.060	供用日	10,000	10,600	KQ0B6
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	119.000	L	149	17,731	TSX24
小計	1	日		56,231	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３			
B 排出ガス対策型区分	=10	排出ガス対策型２０１４年規制			
C バックホウ（供用日／日）	=1.06	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=119	軽油（L／日）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板賃料	1.000	枚	1,358	1,358	E0001
敷鉄板（鋼板・厚25） 整備費 1524×6096	1.000	枚	1,100	1,100	KAH66
小計	1	枚		2,458	
A 敷鉄板規格	=8	鋼板 25×1524×6096mm			
B 不足分弁償金数量（t／枚）なし=0	=0	不足分弁償金数量（t／枚）なし=0			
C 供用日数（日）	=14	供用日数（日）			
D 継続工事の有無	=1	継続工事なし			
F 整備費の有無	=1	整備費計上あり			
基準賃料 97*14=1,358円 整数止め [比較1]賃料+整備費=1,358+1,100=2,458円 [比較2]賃料計上限度額=240,000*0.9=216,000円 [比較1]≤[比較2] 賃料計上限度額を超えない					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等運搬費	1.000	t	9,320	9,320	E0001 4660*2
仮設材等積込み、取卸し費 往復分	1.000	t	3,000	3,000	K0503
小 計	1	t		12,320	
A 製品長区分	=1	製品長 1 2 m以内			
B 片道運搬距離 (k m)	=13	片道運搬距離 (k m)			
C 運搬区分	=3	往復運搬			
D 深夜早朝割増の有無	=1	深夜早朝割増なし			
F 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
G その他の諸料金計上の有無	=2	その他の諸料金計上なし			
J 仮設材等 (鋼矢板, H形鋼等) の積込, 取卸し費=4		積込み, 取卸し (往復分)			
基本運賃 E=4,660円/t 仮設材等運搬費 E*(1+深夜早朝割増F2)+冬期割増額=4,660*(1+0/10)+0=4,660円/t 整数止め					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	5	人	32,600	163,000	RA1259
特殊作業員	10	人	27,500	275,000	RA0059
普通作業員	10	人	24,300	243,000	RA0109
諸雑費	20	%	681,000	136,200	#09
計	100	m		817,200	
小計	1	m		8,172	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0033

侵入防止柵撤去工(H770)
既存擁壁添架式

V0150

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	5	人	32,600	163,000	RA125 9
特殊作業員	10	人	27,500	275,000	RA005 9
普通作業員	10	人	24,300	243,000	RA010 9
諸雑費	20	%	681,000	136,200	#09
計	100	m		817,200	
小計	1	m		8,172	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0034

侵入防止柵撤去工(H1400)
基礎残置

V0160

施 工 内 訳 表

施工 第0-0020号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	6	人	32,600	195,600	RA125 9
特殊作業員	12	人	27,500	330,000	RA005 9
普通作業員	12	人	24,300	291,600	RA010 9
諸雑費	20	%	817,200	163,440	#09
計	100	m		980,640	
小計	1	m		9,806	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0035

侵入防止柵撤去工(H1400有刺鉄線有)
基礎残置

V0170

施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	6	人	32,600	195,600	RA125 9
特殊作業員	12	人	27,500	330,000	RA005 9
普通作業員	12	人	24,300	291,600	RA010 9
諸雑費	20	%	817,200	163,440	#09
計	100	m		980,640	
小計	1	m		9,806	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0036

侵入防止柵撤去工(H2000)
基礎残置

V0180

施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	7	人	32,600	228,200	RA125 9
特殊作業員	14	人	27,500	385,000	RA005 9
普通作業員	14	人	24,300	340,200	RA010 9
諸雑費	20	%	953,400	190,680	#09
計	100	m		1,144,080	
小計	1	m		11,440	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	10	人	32,600	326,000	RA1259
特殊作業員	10	人	27,500	275,000	RA0059
普通作業員	10	人	24,300	243,000	RA0109
諸雑費	15	%	844,000	126,600	#09
計	10	基		970,600	
小計	1	基		97,060	

特単単価適用日：08年06月10日

0-0038

現場内運搬工（搬出）

V0110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0024号内訳表

1 式 当り

[illegible]

08-*****00001-40

栃木県 企業局

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	5	人	24,300	121,500	RA0109
特殊作業員	10	人	27,500	275,000	RA0059
チェーンソー 鋸長500mm	10	日	3,800	38,000	W0120
計	10	本		434,500	
小計	1	本		43,450	

現場発生品及び支給品運搬

SZA082

施工内訳表

施工 第0-0026号内訳表

1 t 当り

トラック[クレーン装置付]ベース4~4.5t積、2.9t吊 DID区間なし

[illegible]

頁0-0041

現場発生品及び支給品積込み・荷卸し

SZA084

施工内訳表

施工 第0-0027号内訳表

1 t 当り

[illegible]

処分費
伐採樹木

S0022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

0-0042

グループコード内には使用しないこと。 100 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 伐採樹木	100.000	t	22,000	2,200,000	T2768 Sコードを使用すること
計	100	t		2,200,000	
小計	1	t		22,000	
A 廃材種別	=2	伐採樹木			

有価物控除
鉄

S0025
へビーH 2 (2t以上5t以下)

施 工 内 訳 表

施工 第0-0029号内訳表

0-0043

Gコード内×、共×現×一×、現環× 1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ H2	1.000	t	44,500	44,500	T3305
			44,500	-44,500	+00 44500*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-44,500	
A 有価物種類 B 鉄スクラップ分類	=1 =3	鉄 へビーH 2 (2t以上5t以下)			